De introgio vini et solucione ejusdem, fuit dictum et conclusum 
quod vinum primo vendens solvat introgium nisi vinum foret venditum 
in portu. Et, si in citurno seu cellario reponatur et recipiatur, tunc 
equidem solvat. 

Fiant capitula per que constet abbaciam fore tollendam. 

(27) Martis xxija augusti. — Sindici : Levrerii, Fernex et Burdignyn ; 
— P.Versonnex, P. Orsieres, Roget, Bueti, Grueti, Paquet, M. Ner¬ 
guaz, Vaudo, Lyonardi, Jo. Nerguaz, Pichon, Vuarambert. 

(Caucio.) — Anno Domini m° quingentesimo octavo, indicione un¬ 
decima et die Martis xxij augusti, constitutus personaliter Petrus de 
Cresto, firmarius ponderis bladi, qui sciens etc., pro se et suis etc., pro- 
mictit solvere sommam octo viginti et decern florenorum parvi pon¬ 
deris in manibus receptoris emolumentorum civitatis, in quantum con- 
cernit partem civitati pertinentem, terminis assuetis. Ad cujus preces et 
requisicionem se dant et constituunt fidejussores et principales insoli- 
dum Petrus Chenevalis et Michael Pegueti, burgenses Gebenn., qui 
promiserunt in forma etc. ; et ipse eosdem et quemlibet ipsorum pro- 
misit servare indempnes. Promictentes etc.; renunciantes presertim juri 
dicenti principalem prius fore conveniendum quam fidejussorem. Et 
volunt cogi et compelli more debitorum fiscalium ; cum et sub aliis 
clausulis in talibus neccessariis. Actum in Domo communi, presentibus 
Guilliermo Bocardi et Jacobo Guilliocti pavisserio, testibus rogatis etc. 

Montyon. 

Veneris xxv“ augusti. — Sindici quatuor; — Versonnex, Roget, R. 
Nycolay, Leamon, Nanto, Jo. Nerguaz, Pichon, Lyonardi, Bueti. 

Nobilis Petrus de Versonnay et equidem n. Hugoninus de Burdignyn 
loquantur domino de Maximieu ad infringendum abbaciam et privilégia 
concessa per r. d. Lausanensem episcopum. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Catellani et vigillibus, pro peste 
deputatis pro mense lapso hodie finito, de somma xij ff. vj g. 

Humbertus Neyret fuit creatus designerius Sancti Leodegarii. 
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(J. Donnex.) — Johanni Donnex pro mense detur floreni duo, et 
vigilli custodienti tornafollium in ponte Areris, videlicet iiij ff. 

Die Martis xxviija [xxviiij0 ] augusti. — Sindici : Levrerii, Burdignyn, 
A. Gule ; — Orsieres, Bueti, Roget, Grueti, Leamon, Nanto, Prepositi, 
Vaudo, Lyonardi, Pichon, C. Hugonis. 

(Custos.) — Petrus Tylliet, custos vinearum des Contamines, solitum 
prestitit juramentum etc. 

Veneris prima septembris. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. Gule. 
(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum nominatis in rotulo, pro